
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-13/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 4-i üléséről. 

 

Napirend: Veres Károly átmeneti segély elutasító határozat ellen benyújtott fellebbezés 

elbírálásáról 

 

Z-126/2013. (VI.04.) számú  testületi h a t á r o z a t  

Veres Károly átmeneti segély elutasító határozat ellen benyújtott fellebbezés 

elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és 

szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 107. §.(1)  bekezdésében 

biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel  a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 45. §-ban foglaltakra, az alábbi határozatot hozza: 

 

1.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Veres Károly 2740. Abony, 

Alkotás u.36. szám alatti lakos fellebbezését elutasítja és a Szociális és 

Egészségügyi Bizottság Z-79/2013. (I.24.) számú határozatát helybenhagyja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a jelen határozat 

mellékletét képező határozat aláírására. 

 

Határidő: 2013. június 15. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködött: Hatósági és Szociális ügyek Osztálya 

Értesülnek:   

1.Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

2.Parti Mihály alpolgármester 

3.dr. Balogh Pál jegyző 

4.Hatósági és Szociális ügyek Osztálya és általa 

5.Ügyfél 

 
       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. május 31. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 


